
OBJEDNÁVKA Č. 1/2022 PCR0lETR,ol3980U?7
č.j:KRps-l9060-5/čj-2022-0100m-vz

qOLjC%

¢> ' ' ?"
m % X
Uj . - . "
% R E p'Š

Uun'řená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., ob&nský zákoník vp/atném znění

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraj%
Zastoupené : Miladou Benešovou. vedoucí odboru správy majetku
Na Báních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ: CZ75151481

l" Jméno :

Adresa :
:ŽŠ'

vyřizuje :
Tclcfon :

K

Prod(Fya/ícl': "\ l
Clwoniservis s.r.o. Jméno :
Jakobiho 327 Adresa :
1'0900 Město : Prah3 10- Petrovice PSČ :
25086227 DIČ: CZ25086227

Vyřizuje :
Tcicfon :

l

Fakturace ň(T adresu :
Krajské ředitelství policie StředočesRo kraje "\
Na Banich 1535
156 00 MČsto : Praha 5 - Zbraslav

DIČ: CZ75151481

7

Cena m jcdn. bez Cena za jedn. vC. CELKEM vC DPHPočet Jedn. Název materiálu Typ DPH DPH (21%) (21%)

l bal sĽandamy opl dle niže uvoděně cenové nabídky 54 543.00 Kč 65 997,03 KČ 65 997.03 Kč

0,00 Kč

'0.00 Kč

Zpracováno na základě nabídky č. NAjm2p2ľ
ze dne 11.1.2022 0.00 KČ

0.00 Kč

0.00 Kč

Cena je obvyklá v miste plnění. předběžnL ví
DPH dopravy.

Cdkem ba 54 543,00 Kč Celkem s DPH 65 997,03 Kč
DPFI

r"_ Podrobnostiplatby : \
Bankovní spojení
Útvnr - pobočkA
Kód banky
Číslo účtu
Naše IČO

: Česká národní banka
: Praha l
: 0710
: 507432881
: 75151481

K l

Způsob zn(/ám"zakáuy :
dk§27a31

l " \ona č. 134/2016

o zadá rání veřejných :uikázek VZMRI

Datum dodání:
Do 90-ti dnů od obdr7cni objednávky

Ip Adresa do(lávky :
PČR KŘPS - Odbor kriminalistickC techniky a m,pcňiz
vašlčkova 3081
?7204 Kladno 4.
kontjkL q&: johana Hlavatá.

" , t'ULjUĹEmRÉ1REpUs1jKY "
K"p" "'"'K
v P,a,, &$ĹE2Á- zón

ODBO" t Razítko

l pomámky /připomínky '

Datum :
Způsob úhrady :
Účtujte :
Způsob dopravy :

20. leden 2022
převodním příkazem
fakturou s DPH
prodávajícím

Prodcba/'"c"
! V P,,,, d,,,

Razítko a oodn

'K

Plmba po dodáni komplani dodávky objcdrmnCbo 7božj. spľmoší faktury je 21 dnů ode dne jcjiho doručeni kupujkimu.

Taro objcdnárka je vyho[Qvala vc dvou sejnopis:ch. Écl7Áý m:j ?1 kUdá smluvM sírana obdrží
j'dcn výtisk. Plmctmi podmínky. smkcc 3 zámčni podmínky jsou řimiy obccnč platnými právními předpisy.
Na fakrurv a dodací Ilst uveďte 5slo naŠ(objednbrky\Tmo objednávb mbývá jé po zveřejnění v smkiv a pMčknlSSO. (sµcém sprm dokumera)b

l



tí CHROMSERVIS"
www. cMamserv&ev

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
jakobiho 327
109 (JO Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535, P.O.BOX 64/OVZ
156 00 Praha 5 - Zbraslav
Czech Republic
IČO: 75151481
DIČ:

Nabídka
NA/2022/221

"7
Policie ČR, Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje - OKTE
VašíČkova 3081
272 04 Kladno 3
Czech Republic

Nabídka:
Datum vystavení:
Platnost do:
Nabídku poptal:
Referent:
Splatnost (dnŮ):
Dodací podmínky:
ZpŮsob dopravy:
Termin dodání:

NA/2022/221
11.1,2022
10.2.2022
Paní johana Hlavatá

14
DAP
PPL parcel CZ Business
1 - 2 měsíce

VáŽená paní,
dovolujeme se vám nabídnout následujÍcÍ položky z našeho sortimentu.
Položky Množství Cena/Mj Bez DPH s DPH Dostupnost

001. COC-156-HC-50 2,00 balení 3 581,00 7 162,00 8 666,02 KČ

Cocaine.HCL, 50 mg powder

002. M-29-HC-50 1,00 balení 5 390,00 5 390,00 6 521,90 KČ

Heroin (3,6-Diacetylmorphine).HCI.H2O, 50 mg powder

003. AMP-732-HC-50 1,00 ks 3 581,00 3 581,00 4 333,01 Kč

d-Methamphetamine.HCl, 50 mg powder

004. THC-135-1OLE 5,00 balení 6 044,00 30 220,00 36 566,20 KČ

(-)-Delta-9-THC 10 mg/ml in EtOH, 1 ml ampule

005. MDM-94-HC-50 1,00 baleni 5 390,00 5 390,00 6 521,90 KČ

d,l-MDMA.HC1, 50 mg powder

006. N_P_SLUŽBA 2,00 500,00 1 000,00 1 210,00 KČ

Poplatek za dovozní povoleni vydané Ministerstvem zdravotnictví ČR

Sleva z položky: 50 % před slevou: 1 000,00 2 000,00 2 420,00 KČ

007. 99 ZAHRANIČNÍ 1,00 1 500,00 1 500,00 1 815,00 Kč

Doprava ze zahraničí

Sleva z položky: 50 % Před slevou: 3 000,00 3 000,00 3 630,00 KČ

(jOB. N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 1,00 100,00 100,00 121,00 KČ

poplatek za balení v chladu

009. 99 1,00 200,00 200,00 242,00 KČ

Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného

Celková poskytnutá sleva: 2 500,00 kč

"'Ab" Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. zpětný Odběr
t=yllor'"" a využiti obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod ČÍslem EK-FO0024590.

SO 900
"'" Chromservis s.ro. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.



Nabídka
NA/2022/221

Základni sazba DPH 21%
celkem

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21 54 543,00 11 454,03 65 997,03 KČ
54 543,00 11 454,03 65 997,03 KČ

NaŠe ceny jsou urČény k datu vystavení na bídky. EžxpediČní&klady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc KČ budmí úČtovány podle skutečných nákladů.

Není-li stanoveno gnak (kupní sm louva pod }. je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu. celních popbtkŮ,
dopmvních nákladu a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací Ihůtý zboží jsou přibliŽnĽ ale
Chromservis s.r.o. udělá vŠe pfd to, aby je dodrŽel.

U podlimitních objednávek (pod 1ODD KČ/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 KČ/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo bét» cenové na bídky. Ned&u souČästínabídky jsou vŠeobecné obdIDdní
podmíhlqr uveřejněné na webových stránkách Tatrŕ cenová nabídka je dokumentem, na který se
vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předá na třetí os»bě.

V případě dalších dotazů nás m ůžete kdykoliv kontaktovat.

V případě objednání prosím uvádějte naše číslo nabídky - děkujeme.

Datum: 11.1.2022
Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2


